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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, F-mail: info@ hidaa gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
1€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.0010 . &
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhu,~ ¢ dh 1
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, L.gjin ar.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

SPRARE T Alésia Mbiemri
o

- Funksioni

| KRYETAR I BASHKISE GJIROKASTER

. Institucioni dhe adresa

| BASHKIA GJIROKASTER, SHESHI “CERCIZ TOPULLI”
Daia ¢ largimit nga detyra I

= 31.07.2019 08.08.2019

Data ¢ dorézimit (é dk ey

il

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe defyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi 27 nuk

-

éshté e vértelé.




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

1. | Shtese llogaria (depozite) prane- S’ka 0 leke (zero leke)

>
Shtese llogaria (depozite) prane -3ank: S’ka 0 leke (zero leke)

.3
Bonot e thesarit: S’ka ndryshim 0 leke (zero leke) ndryshimi

4.
Llogari rrjedhese ne USD: - 12 USD (mirmbajtje | -12 USD (minus dymbedhjete
llogarie) dollar amerikan)

1
Liogari rrjedhese ne EURO: S’ka ndryshim 0 leke (zero leke) ndryshimi

6. | Karte krediti Visa me limit 1500 Euro nuk eshte perdorur, Y
nuk ka ndryshuar gjate kesaj periudhe. 0 euro (zero euro) ndryshimi

Y Llogari rrjedhese pranﬁnk (krijuar nga

kalimi i interesave te bonove te thesarit ne vitin 2018)
pakesuar me 1.050 leke (mirmbajtje llogarie)

-1.050 leke (minus njemije e
pesedhjete leke)

P e e e e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Pas lorgwit nga funksioni”

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né dcpo;z}te né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;







DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve eij.) ¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit té deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi e nmare prane Bankes
dega Gjirokaster ne shumen | 300.551 leke (treqind | 839.337 leke (teteqing ¢
2.497.000 (dy milion e katerqind e |mije e peseqind e | tridhjete ¢ nenete mije e
nentedhjete e shtate mije leke). Kredia eshte | pesedhjetet e nje leke) treqind e tridhjetet e
kredituar me 18 shkurt 2016 si shlye@”ﬁ shtate leke).

kredise ge ka qene me perpara te

ANK. Afati i shlyerjes se kredise
Karte krediti Visa pranﬁnk me limit
1500 Euro e cila nuk ndryshon gjate 0 (zero Euro) 0 (zero Euro)
periudhes 01.01.2019-31.07.2019.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. jektit dekiarmes

tr

Pas fargimit nga funksioni”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

i
il i e _
Shtese llogaria (depozite) prane-Bank: S’ka 0 leke (zero leke)

ndryshimi

La

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

o T

“Pas farginit nga frenksiont” Y









